




1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 19.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Киркин В.Е. (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  19.07.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технолог (должность) \_\_\_\_\_ Пентюхин С.И. (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  19.07.2016 (дата)

Бухгалтер-кассир (должность) \_\_\_\_\_ Попова Е.А. (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  19.07.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2470 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Малыхин В.П. (ФИО) \_\_\_\_\_  
 (подпись)  19.07.2016 (дата)